
SDH MŘÍČNÁ SI VÁS DOVOLUJE POZVAT NA DĚTSKOU SOUTĚŽ 
 

Pohár OSH Semily „O dráčka Soptíka“ 
MŘÍČNÁ 2024 

NEDĚLE 22. září 2023 

 
Místo soutěže: Fotbalové hřiště Mříčná 

 
Časový rozpis: 7:30 – 8:25 = Prezence soutěžních družstev 

8:30 = Nástup soutěžních družstev 8:45 = Start 
prvního družstva 

 
Disciplíny: - požární útok a stanoviště ZHVB dle nových směrnic viz příloha na další straně 

(vzduchovka, topografické značky, uzlování, lano) 
- stanoviště ZHVB dle pravidel Poháru OSH Semily „O dráčka Soptíka“ 
- obě disciplíny budou probíhat souběžně 
-  výsledné pořadí je dáno součtem pořadí v disciplíně požární útok a disciplíně 

ZHVB, při shodě je rozhodující pořadí požárního útoku 
- při shodě trestných bodů bude pomocným kritériem čas hlídky strávený na 

jednotlivých stanovištích 
-  při selhání časomíry při požárním útoku družstvo opakuje svůj pokus 
- při selhání vlastní techniky není možné pokus opakovat 

 
Kategorie: MLADŠÍ – mohou nastoupit ročníky 2013, 2014… 

STARŠÍ – mohou nastoupit ročníky 2009, 2010… 
 
Soutěžní družstvo: dle nových směrnic hry Plamen a pravidel Poháru OSH Semily „O dráčka 

Soptíka“ (zapůjčení max. 2 členů), každé dítě startuje nejvýše 2 krát 
 
Ústroj družstva: dle směrnic hry Plamen 

 
Startovné: 150,- Kč / družstvo 

 
 
Případné další informace: Michal Holec, mob: 737 256 703, holecmi5@seznam.cz 

 
 

Rezervace startovního pořadí bude zveřejněna týden před konáním akce na webu firesport.eu. Vyplněnou, 
podepsanou přihlášku předat při prezenci. 

 

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST 
 

mailto:holecmi5@seznam.cz


K1 – STŘELBA ZE VZDUCHOVKY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K2 – ORIENTACE V PŘÍRODĚ - TOPOGRAFIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K3 – UZLOVÁNÍ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K4 – PŘEKONÁNÍ PŘEKÁŽKY PO VODOROVNÉM LANĚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


